
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ３日企第６９３８号

日の出町国土強靭化地域計画策定業務委託
入札日時

令和３年１０月１１日（月）

１０時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 都市計画・交通関係調査業務 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに都市計画・交通関係調査業務で登録のあ
る業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町役場

履行期間 令和３年１０月１２日から令和４年３月２５日まで

落札業者
住所・氏名

府中市武蔵台三丁目７番地８

株式会社大輝　

代表取締役  岡野　一徳

落札金額 3,157,000 予定価格 4,158,000 円

（税抜き） 2,870,000 （税抜き） 3,780,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

国際航業株式会社　多摩営業所 4,100,000

株式会社大輝 2,870,000 落札

株式会社ぎょうせい 3,300,000

アビームコンサルティング株式会社 辞退

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティン
グ株式会社

辞退

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。


  業務内容
　  ①強靭化の目標設定
　  ②リスクシナリオと強靭化施策分野の設定
　  ③リスクシナリオに基づく事業整理・脆弱性評価・課題抽出
　  ④課題取りまとめ・対応策及び指標設定の検討
　
  成果品
　  ①国土強靭化地域計画：100部　
　  ②業務報告書（電子データ）：CD-ROM　2枚

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


